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Codigo
316
555

2399471
501

2399020

2399513
337
335
324
503
601
110
302
317
318
310
320

10016302
2398932
404
2399377
607

Universidade Federal de Santa Catarina
Comissao Permanente do Vestibular
Vestibular UNIFICADO UFSC/IFSC - 2023 - REOPCAO

Nota Final do primeiro e do ultimo candidato classificado por curso e PAA

Escola Publica - Renda acima de 1,5 SM - PPI - Pessoa com deficiéncia

Curso

ADMINISTRAGAO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS ( UFSC )
AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - SAO MIGUEL DO OESTE ( IFSC )
AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
ALIMENTOS - TEC - NOTURNO - CANOINHAS ( IFSC )

ALIMENTOS - TEC - NOTURNO - SAO MIGUEL DO OESTE ( IFSC )
ANTROPOLOGIA - BEL - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
BIBLIOTECONOMIA - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
CIENCIA E TEC. DE ALIMENTOS - BEL - INT - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
CIENCIA E TECNOLOGIA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE ( UFSC )
CIENCIAS BIOLOGICAS - LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC)
CIENCIAS CONTABEIS - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
CIENCIAS CONTABEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
CIENCIAS ECONOMICAS - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
CIENCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC)
CIENCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

DESIGN DE MODA - TEC - NOTURNO - JARAGUA DO SUL - CENTRO ( IFSC )

DESIGN DE MODA - TEC - NOTURNO - ARARANGUA ( IFSC )
EDUCACAO FISICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

ELETRONICA INDUSTRIAL - TEC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )

ENG. CIVIL DE INFRAESTRUTURA - BEL - INT - JOINVILLE ( UFSC )

Nota Final do
Primeiro

Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados
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Nota Final do
Ultimo
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados

Coperve

Vagas Oferecidas Vagas Ocupadas
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Codigo
234
754

2399549

2400730
608

3548889
215

25354253
653
236
753
237

2399176

2398796

2400470

2398777

2398795
553

2399146

37386416
2399585
2398727

24922276
755
604
211

2400482
323
307

2

Curso

ENG. DE AQUICULTURA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

ENG. DE CONTROLE E AUTOMAGAO - BEL - INT - BLUMENAU ( UFSC )

ENG DE CONTROLE E AUTOM- BEL - MAT/VESP - CHAPECO ( IFSC )

ENG DE TELECOMUNICACOES - BEL - INTEGRAL - SAO JOSE ( IFSC )

ENG. DE TRANSP. E LOG. - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE ( UFSC )

ENGENHARIA CIVIL - BEL - INTEGRAL - CRICIUMA ( IFSC )

ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - MATUTINO - URUPEMA ( IFSC )
ENGENHARIA DE ENERGIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA ( UFSC )
ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU ( UFSC )
ENGENHARIA DE PRODUCAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
ENGENHARIA DE PRODUCAO - BEL - NOTURNO - CACADOR ( IFSC )
ENGENHARIA ELETRICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )
ENGENHARIA ELETRICA - BEL - MATUTINO - JARAGUA DO SUL - RAU ( IFSC )
ENGENHARIA ELETRICA - BEL - VESPERTINO - ITAJAi ( IFSC)

ENGENHARIA ELETRONICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )
ENGENHARIA FLORESTAL - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS ( UFSC )
ENGENHARIA MECANICA - BEL - MATUTINO - LAGES ( IFSC )

ENGENHARIA MECANICA - BEL - VESPERTINO - JARAGUA DO SUL - RAU ( IFSC )
ENGENHARIA MECATRONICA - BEL - INTEGRAL - CRICIUMA ( IFSC )
ENGENHARIA MECATRONICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )
ENGENHARIA QUIMICA - BEL - MATUTINO - LAGES ( IFSC )

ENGENHARIA TEXTIL - BEL - MATUTINO - BLUMENAU ( UFSC)

ENG. FERROV. E METROVIARIA - BEL - INT - JOINVILLE ( UFSC)

ENG. SANITARIA E AMBIENTAL - BEL - INT - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
FABRICACAO MECANICA - TEC - NOTURNO - JARAGUA DO SUL - RAU ( IFSC )
FILOSOFIA - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

FILOSOFIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

FiSICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

Nota Final do
Primeiro

Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados
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Nota Final do
Ultimo
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados

Vagas Oferecidas Vagas Ocupadas
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Codigo
225
654
109
331
332
336

2400317

6381156

3462774

2399030
346

2400281
460
463
466
472
428
426

2398982

2400459

14373067

2399590
222
223
756
751
230
338
308

2400331

Curso

FISICA - LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

FISIOTERAPIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUA ( UFSC )
FONOAUDIOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
GEOGRAFIA - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
GEOGRAFIA - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
GEOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

GESTAO AMBIENTAL - TEC - MATUTINO - GAROPABA ( IFSC )

GESTAO DO AGRONEGOCIO - TEC - NOTURNO - LAGES ( IFSC )
GESTAO DO TURISMO - TEC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS - CONTINENTE ( IFSC )
GESTAO HOSPITALAR - TEC - VESP/NOT - JOINVILLE ( IFSC )

HISTORIA - ABI - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

HOTELARIA - TEC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS - CONTINENTE ( IFSC )
LETRAS - ALEMAO - ABI - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LETRAS - ESPANHOL - ABI - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LETRAS - FRANCES - ABI - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LETRAS - ITALIANO - ABI - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LETRAS - PORTUGUES - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LETRAS - PORTUGUES - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
LICENCIATURA EM FiSICA - LIC - NOTURNO - ARARANGUA ( IFSC )
LICENCIATURA EM FiSICA - NOT/VESP - JARAGUA DO SUL - CENTRO ( IFSC))
LICENCIATURA EM QUIMICA - NOTURNO - SAO JOSE ( IFSC)
LICENCIATURA EM QUIMICA - NOTURNO - CRICIUMA ( IFSC )
MATEMATICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
MATEMATICA - LIC - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
MATEMATICA - LIC - MATUTINO - BLUMENAU ( UFSC )

MATEMATICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU ( UFSC )

METEOROLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
MUSEOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

PRODUGAO MULTIMIDIA - TEC - NOTURNO - PALHOGA ( IFSC )

Nota Final do
Primeiro

Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados
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Nota Final do
Ultimo
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados

Vagas Oferecidas Vagas Ocupadas
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Codigo
226
757
205
752
227

2399378
429
309
339

2399379

2399185

23188109
13905998
502

Curso

QUIMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

QUIMICA - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU ( UFSC )

QUIMICA - LIC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

QUIMICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU ( UFSC )

QUIMICA TECNOLOGICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
RADIOLOGIA - TEC - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )
SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
SERVICO SOCIAL - BEL - MATUTINO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

SERVICO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANOPOLIS ( UFSC )

SISTEMAS DE ENERGIA - TEC - NOTURNO - FLORIANOPOLIS - CENTRO ( IFSC )
SISTEMAS DE INFORMACAO - BEL - NOTURNO - CACADOR ( IFSC )
SISTEMAS PARA INTERNET - TEC - NOTURNO - GAROPABA ( IFSC )
VITICULTURA E ENOLOGIA - TEC - VESP - URUPEMA ( IFSC )

ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS ( UFSC )
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Nota Final do
Primeiro

Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
29.35
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados

Nota Final do
Ultimo
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
29.35
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados
Sem classificados

Sem classificados

Vagas Oferecidas Vagas Ocupadas
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