



**Universidade Federal de Santa Catarina
Comissão Permanente do Vestibular
Vestibular UNIFICADO UFSC/IFSC - 2023 - REOPÇÃO**



**Nota Final do primeiro e do último candidato classificado por curso e PAA
Escola Pública - Renda acima de 1,5 SM - PPI - Pessoa com deficiência**

Código	Curso	Nota Final do Primeiro	Nota Final do Último	Vagas Oferecidas	Vagas Ocupadas
316	ADMINISTRAÇÃO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
555	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399471	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - SÃO MIGUEL DO OESTE (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
501	AGRONOMIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399020	ALIMENTOS - TEC - NOTURNO - CANOINHAS (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399513	ALIMENTOS - TEC - NOTURNO - SÃO MIGUEL DO OESTE (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
337	ANTROPOLOGIA - BEL - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
335	ARQUIVOLOGIA - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
324	BIBLIOTECONOMIA - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
503	CIÊNCIA E TEC. DE ALIMENTOS - BEL - INT - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
601	CIÊNCIA E TECNOLOGIA - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
110	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
302	CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
317	CIÊNCIAS CONTÁBEIS - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
318	CIÊNCIAS ECONÔMICAS - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
310	CIÊNCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
320	CIÊNCIAS SOCIAIS - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
10016302	DESIGN DE MODA - TEC - NOTURNO - JARAGUÁ DO SUL - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2398932	DESIGN DE MODA - TEC - NOTURNO - ARARANGUÁ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
404	EDUCAÇÃO FÍSICA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399377	ELETRÔNICA INDUSTRIAL - TEC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
607	ENG. CIVIL DE INFRAESTRUTURA - BEL - INT - JOINVILLE (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0

Código	Curso	Nota Final do Primeiro	Nota Final do Último	Vagas Oferecidas	Vagas Ocupadas
234	ENG. DE AQUICULTURA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
754	ENG. DE CONTROLE E AUTOMAÇÃO - BEL - INT - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399549	ENG DE CONTROLE E AUTOM- BEL - MAT/VESP - CHAPECÓ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0
2400730	ENG DE TELECOMUNICAÇÕES - BEL - INTEGRAL - SÃO JOSÉ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0
608	ENG. DE TRANSP. E LOG. - BEL - INTEGRAL - JOINVILLE (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
3548889	ENGENHARIA CIVIL - BEL - INTEGRAL - CRICIÚMA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
215	ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
25354253	ENGENHARIA DE ALIMENTOS - BEL - MATUTINO - URUPEMA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
653	ENGENHARIA DE ENERGIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
236	ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
753	ENGENHARIA DE MATERIAIS - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
237	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399176	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - BEL - NOTURNO - CAÇADOR (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2398796	ENGENHARIA ELÉTRICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400470	ENGENHARIA ELÉTRICA - BEL - MATUTINO - JARAGUÁ DO SUL - RAU (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2398777	ENGENHARIA ELÉTRICA - BEL - VESPERTINO - ITAJAÍ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0
2398795	ENGENHARIA ELETRÔNICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
553	ENGENHARIA FLORESTAL - BEL - INTEGRAL - CURITIBANOS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399146	ENGENHARIA MECÂNICA - BEL - MATUTINO - LAGES (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
37386416	ENGENHARIA MECÂNICA - BEL - VESPERTINO - JARAGUÁ DO SUL - RAU (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	0	0
2399585	ENGENHARIA MECATRÔNICA - BEL - INTEGRAL - CRICIÚMA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2398727	ENGENHARIA MECATRÔNICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
24922276	ENGENHARIA QUÍMICA - BEL - MATUTINO - LAGES (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
755	ENGENHARIA TÊXTIL - BEL - MATUTINO - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
604	ENG. FERROV. E METROVIÁRIA - BEL - INT - JOINVILLE (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
211	ENG. SANITÁRIA E AMBIENTAL - BEL - INT - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400482	FABRICAÇÃO MECÂNICA - TEC - NOTURNO - JARAGUÁ DO SUL - RAU (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
323	FILOSOFIA - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
307	FILOSOFIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2	FÍSICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0

Código	Curso	Nota Final do Primeiro	Nota Final do Último	Vagas Oferecidas	Vagas Ocupadas
225	FÍSICA - LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
654	FISIOTERAPIA - BEL - INTEGRAL - ARARANGUÁ (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
109	FONOAUDIOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
331	GEOGRAFIA - BEL/LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
332	GEOGRAFIA - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
336	GEOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400317	GESTÃO AMBIENTAL - TEC - MATUTINO - GAROPABA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
6381156	GESTÃO DO AGRONEGÓCIO - TEC - NOTURNO - LAGES (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
3462774	GESTÃO DO TURISMO - TEC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS - CONTINENTE (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399030	GESTÃO HOSPITALAR - TEC - VESP/NOT - JOINVILLE (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0
346	HISTÓRIA - ABI - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400281	HOTELARIA - TEC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS - CONTINENTE (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
460	LETRAS - ALEMÃO - ABI - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
463	LETRAS - ESPANHOL - ABI - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
466	LETRAS - FRANCÊS - ABI - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
472	LETRAS - ITALIANO - ABI - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
428	LETRAS - PORTUGUÊS - BEL/LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
426	LETRAS - PORTUGUÊS - BEL/LIC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2398982	LICENCIATURA EM FÍSICA - LIC - NOTURNO - ARARANGUÁ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400459	LICENCIATURA EM FÍSICA - NOT/VESP - JARAGUÁ DO SUL - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0
14373067	LICENCIATURA EM QUÍMICA - NOTURNO - SÃO JOSÉ (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399590	LICENCIATURA EM QUÍMICA - NOTURNO - CRICIÚMA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
222	MATEMÁTICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
223	MATEMÁTICA - LIC - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
756	MATEMÁTICA - LIC - MATUTINO - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
751	MATEMÁTICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
230	METEOROLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
338	MUSEOLOGIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
308	PEDAGOGIA - LIC - VESPERTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2400331	PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - TEC - NOTURNO - PALHOÇA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	2	0

Código	Curso	Nota Final do Primeiro	Nota Final do Último	Vagas Oferecidas	Vagas Ocupadas
226	QUÍMICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
757	QUÍMICA - BEL - INTEGRAL - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
205	QUÍMICA - LIC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
752	QUÍMICA - LIC - NOTURNO - BLUMENAU (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
227	QUÍMICA TECNOLÓGICA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399378	RADIOLOGIA - TEC - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	0	0
429	SECRETARIADO EXECUTIVO - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
309	SERVIÇO SOCIAL - BEL - MATUTINO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	29.35	29.35	1	1
339	SERVIÇO SOCIAL - BEL - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399379	SISTEMAS DE ENERGIA - TEC - NOTURNO - FLORIANÓPOLIS - CENTRO (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
2399185	SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BEL - NOTURNO - CAÇADOR (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
23188109	SISTEMAS PARA INTERNET - TEC - NOTURNO - GAROPABA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
13905998	VITICULTURA E ENOLOGIA - TEC - VESP - URUPEMA (IFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0
502	ZOOTECNIA - BEL - INTEGRAL - FLORIANÓPOLIS (UFSC)	Sem classificados	Sem classificados	1	0